
 

 

UCHWAŁA NR XI/105/2019 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506; z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z późn. zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IV/31/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Rusiec na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6.1 Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.586.000,00 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 5. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 786.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

2) uchyla się § 1 pkt 3. 

§ 2. W uchwale Nr V/43/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Rusiec na 2019 rok § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. otrzymuje brzmienie: „§ 6.1 Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.800.000,00 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 5. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 786.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 3. W uchwale Nr VI/63/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Rusiec na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1 Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.800.000,00 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 5. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.062.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

2) uchyla się § 1 pkt 3. 

§ 4. W uchwale Nr VIII/86/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 10 września 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Rusiec na 2019 rok uchyla się § 1. 

§ 5. W uchwale Nr IX/92/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 18 października 2019 r. w sprawie zmiany bu-

dżetu Gminy Rusiec na 2019 rok uchyla się § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2019 r.

Poz. 7204



§ 6. W uchwale Nr X/93/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 29 października 2019 r. w sprawie zmiany bu-

dżetu Gminy Rusiec na 2019 rok uchyla się § 1. 

§ 7. W uchwale Nr III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budże-

tu Gminy Rusiec na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 588.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

588.000,00 zł.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1 Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.650.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.062.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 8. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 5 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” otrzymuje 

brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 10 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec” otrzymuje 

brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7204



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/105/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 977 286,67   58 265,00   58 265,00   0,00   58 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   919 021,67   919 021,67   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 977 286,67   58 265,00   58 265,00   0,00   58 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   919 021,67   919 021,67   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 211 110,00   110 110,00   110 110,00   14 420,00   95 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 000,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 216,05   -42,70   -42,70   0,00   -42,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 173,35   -11 173,35   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 199 893,95   110 067,30   110 067,30   14 420,00   95 647,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 826,65   89 826,65   0,00   0,00   0,00   

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 106 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 000,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 216,05   -42,70   -42,70   0,00   -42,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 173,35   -11 173,35   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 94 783,95   4 957,30   4 957,30   0,00   4 957,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 826,65   89 826,65   0,00   0,00   0,00   

400   
Wytwarzanie i zaopatrywa-

nie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 573 610,00   573 610,00   573 610,00   0,00   573 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 568 610,00   568 610,00   568 610,00   0,00   568 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 573 610,00   573 610,00   573 610,00   0,00   573 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 568 610,00   568 610,00   568 610,00   0,00   568 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7204



600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 014 362,45   291 062,45   291 062,45   0,00   291 062,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   723 300,00   723 300,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -154 111,87   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -149 111,87   -149 111,87   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 860 250,58   286 062,45   286 062,45   0,00   286 062,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   574 188,13   574 188,13   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 005 362,45   282 062,45   282 062,45   0,00   282 062,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   723 300,00   723 300,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -154 111,87   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -149 111,87   -149 111,87   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 851 250,58   277 062,45   277 062,45   0,00   277 062,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   574 188,13   574 188,13   0,00   0,00   0,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 268 871,72   180 871,72   180 571,72   34 171,72   146 400,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -211,00   -211,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 549,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 549,26   11 549,26   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 280 209,98   180 871,72   180 571,72   34 171,72   146 400,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   99 338,26   99 338,26   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 268 871,72   180 871,72   180 571,72   34 171,72   146 400,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -211,00   -211,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 549,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 549,26   11 549,26   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 280 209,98   180 871,72   180 571,72   34 171,72   146 400,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   99 338,26   99 338,26   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 831 534,15   2 764 534,15   2 649 739,15   2 010 050,00   639 689,15   1 795,00   113 000,00   0,00   0,00   0,00   67 000,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 367,89   -2 600,00   -2 600,00   -600,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 767,89   -14 767,89   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 814 166,26   2 761 934,15   2 647 139,15   2 009 450,00   637 689,15   1 795,00   113 000,00   0,00   0,00   0,00   52 232,11   52 232,11   0,00   0,00   0,00   

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 110 200,00   92 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -35,00   -35,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 110 165,00   92 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   17 965,00   17 965,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 593 989,15   2 544 989,15   2 527 194,15   1 932 650,00   594 544,15   1 795,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 732,89   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 732,89   -14 732,89   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 577 256,26   2 542 989,15   2 525 194,15   1 932 650,00   592 544,15   1 795,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   34 267,11   34 267,11   0,00   0,00   0,00   

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 86 800,00   86 800,00   79 800,00   70 000,00   9 800,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 86 200,00   86 200,00   79 200,00   69 400,00   9 800,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 281 012,88   196 012,88   194 552,88   91 991,88   102 561,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 283 012,88   188 012,88   186 552,88   91 991,88   94 561,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 275 212,88   190 212,88   188 752,88   91 191,88   97 561,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 277 212,88   182 212,88   180 752,88   91 191,88   89 561,00   0,00   1 460,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 7 571 905,31   7 509 105,31   6 799 498,56   5 573 091,31   1 226 407,25   0,00   247 181,00   462 425,75   0,00   0,00   62 800,00   62 800,00   11 800,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7204



zwiększenie 39 900,00   39 900,00   39 900,00   39 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 611 805,31   7 549 005,31   6 839 398,56   5 612 991,31   1 226 407,25   0,00   247 181,00   462 425,75   0,00   0,00   62 800,00   62 800,00   11 800,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 697 813,56   3 675 813,56   3 515 463,56   3 047 039,31   468 424,25   0,00   160 350,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 365,00   28 365,00   28 365,00   28 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 726 178,56   3 704 178,56   3 543 828,56   3 075 404,31   468 424,25   0,00   160 350,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 829 801,00   1 800 801,00   1 749 301,00   1 431 784,00   317 517,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 535,00   11 535,00   11 535,00   11 535,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 841 336,00   1 812 336,00   1 760 836,00   1 443 319,00   317 517,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 191 769,11   1 191 769,11   1 189 419,11   106 712,45   1 082 706,66   0,00   2 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 542,45   -15 542,45   -15 542,45   -6 500,00   -9 042,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 176 226,66   1 176 226,66   1 173 876,66   100 212,45   1 073 664,21   0,00   2 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 163 500,51   163 500,51   161 150,51   65 877,45   95 273,06   0,00   2 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 542,45   -15 542,45   -15 542,45   -6 500,00   -9 042,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 147 958,06   147 958,06   145 608,06   59 377,45   86 230,61   0,00   2 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 790 534,22   15 623 434,22   13 528 963,47   8 548 662,36   4 980 301,11   661 795,00   701 250,00   462 425,75   0,00   269 000,00   1 167 100,00   1 167 100,00   11 800,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -211 449,26   -36 185,15   -36 185,15   -7 100,00   -29 085,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -175 264,11   -175 264,11   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 61 449,26   39 900,00   39 900,00   39 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 549,26   21 549,26   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 640 534,22   15 627 149,07   13 532 678,32   8 581 462,36   4 951 215,96   661 795,00   701 250,00   462 425,75   0,00   269 000,00   1 013 385,15   1 013 385,15   11 800,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 338 179,11   6 338 179,11   749 700,05   242 317,49   507 382,56   0,00   5 588 479,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 338 179,11   6 338 179,11   749 700,05   242 317,49   507 382,56   0,00   5 588 479,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7204



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/105/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 420 921,67 - 11 173,35 409 748,32 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 420 921,67 - 11 173,35 409 748,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 921,67 - 11 173,35 409 748,32 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. 
Rybnej w miejscowości Rusiec" 10 000,00 - 3 767,05 6 232,95 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Maliniec" 10 000,00 - 4 149,00 5 851,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Pawłów" 8 000,00 - 2 557,30 5 442,70 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Zalasy" 13 000,00 - 700,00 12 300,00 

600   Transport i łączność 1 083 300,00 - 149 111,87 934 188,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 723 300,00 - 149 111,87 574 188,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 300,00 - 149 111,87 574 188,13 

   
Opracowanie dokumentacji i przebudowa (zarurowanie) rowu na dz.nr ewid. 544 

obręb Jastrzębice 6 000,00 - 1 700,00 4 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101014E Rusiec-Maliniec o długości ok. 900 m 490 000,00 - 123 250,00 366 750,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wincentów polegająca na wykonaniu 
nakładki asfaltowej, dz. ewid. nr 279, 306 obręb Wincentów 160 300,00 - 24 161,87 136 138,13 

700   Gospodarka mieszkaniowa 88 000,00 11 338,26 99 338,26 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 000,00 11 338,26 99 338,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 - 211,00 35 289,00 

   Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w Kuźnicy 5 500,00 - 211,00 5 289,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 11 549,26 64 049,26 

   Nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 52 500,00 11 549,26 64 049,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7204



750   Administracja publiczna 67 000,00 - 14 767,89 52 232,11 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 - 35,00 17 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 35,00 17 965,00 

   Zakup i montaż systemu do transmisji obrad Rady Gminy 18 000,00 - 35,00 17 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00 - 14 732,89 34 267,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 - 14 732,89 34 267,11 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymagań p.poż. 49 000,00 - 14 732,89 34 267,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

85 000,00 10 000,00 95 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Dąbrowie Rusieckiej na montaż kotła C.O. w budyn-

ku OSP 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

Razem 2 086 121,67 - 153 714,85 1 932 406,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7204



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/105/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 650 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931  500 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 150 000,00 

Rozchody ogółem:  1 062 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 062 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7204



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/105/2019 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA    600 000,00  

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00    

 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
CELOWA      155 000,00  

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 95 000,00    

   Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP 25 000,00    

   Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na montaż kotła C.O. w budynku OSP 10 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Dąbrowie Rusieckiej na montaż kotła C.O. w budynku OSP 20 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Woli Wiązowej na modernizację budynku OSP 40 000,00 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00    

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszech-

niania kultury fizycznej 
60 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7204


		2019-12-18T14:28:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




